
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА   РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПРОТОКОЛ №18 

пленарного засідання ХІУ сесії  міської  ради  

VIІ скликання 

 

 

27 березня  2019 року                                                   м. Заставна 

 

 

Число депутатів: 26 обраних до міської  ради. 

 

Присутні:  17 депутатів міської  ради. 

 

Відсутні: 9 депутатів  міської  ради. 

 

Запрошені: працівники відділів міської ради. 

 

 

Президія: Радиш В.Й.– міський голова. 

 

Леванін Р.В.– секретар міської ради. 

 

Головує: Радиш В.Й. -міський голова. 

 

 

 Пленарне засідання ХІУ сесії міської ради VІІ скликання оголошується відкритим. 
 

  Головуючий запропонував обрати секретарем ведення сесії депутата міської ради 

Павчак М.М. 

 

Пропозицію прийнято. 

 

Голосували: 

за – 17+ 1м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

 

 

Головуючий запропонував  до складу лічильної комісії депутатів міської ради Ганчука  

М. С.,Сивирина  І.М,Дарійчука А.А. 

 

Пропозицію прийнято. 

Голосували: 

за – 17+ 1м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

 

 

Секретар та лічильна комісія зайняли свої робочі місця та приступили до роботи. 

 

 



Слухали: Радиша В.Й.- міського голову, який запропонував прийняти   порядок денний 

пленарного засідання ХІУ сесії міської ради VII скликання  за основу. 

 

Пропозицію прийнято. 

Голосували: 

за – 17+1м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

 

 

Депутат міської ради  Павчак  М.М.  –  запропонувала внести до порядку денного додаткові  

питання: 

         «Про затвердження технічної документації,щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) Дарійчук А.А.». 

        «Про затвердження проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки у 

власність для ОЖБ Щербановичу Я.В.» 

       «Про укладання договору пайової участі на житлову будівлю» 

 

Пропозиції прийнято. 

Голосували: 

за – 17+1м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

 

Міський голова Радиш В.Й. запропонував внести до порядку денного проекти рішення:  

 «Про внесення змін до рішення УІІ позачергової сесії УІІ скликання № 132/7 – 2018 від 

23.10.2018 року Заставнівської міської ради».  

        «Про надання дозволу на вивіз сміття на Заставнівське міське сміттєзвалище ПП Гангур 

Т.П.» 

        «Про внесення змін до Програми «Про організацію харчування дітей в навчальних та 

дошкільних комунальних закладах Заставнівської міської ради на 2019 рік». 

       «Про погодження терміну дії договору оренди частини нежитлового приміщення  по вул. 

Чорновола,4 у м. Заставна». 

 

 

Пропозиції  прийнято. 

Голосували: 

за – 17+1  м/г, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0. 

 

 

 

 

Слухали: Радиша В.Й. – міського  голову,  який запропонував  прийняти порядок денний 

пленарного засідання ХІУ сесії міської ради VIІ скликання з додатковими  питаннями в 

цілому. 

 

Голосували: 

за –17+1 м/г, проти – 0, утримались –0, не голосували – 0. 

 

Порядок денний  роботи   пленарного засідання XІУ  сесії міської ради VIІ скликання  

прийнято в цілому з додатковими питаннями. 

 

 

Порядок денний 

 пленарного засідання ХІУ сесії  

Заставнівської міської ради VІІ скликання 

  

 

1. Про затвердження  Програми роботи з обдарованою учнівською  



молоддю в Заставнівській міській раді на 2019 – 2023 роки. 

Доповідає: Косар М.Ю. – начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту міської 

ради.  

Співдоповідач: Гольцова О.В. – голова постійної комісії міської ради з питань освіти, 

охорони здоров’я, культури, молоді,  фізкультури і спорту, соціального захисту населення та 

міжнародних відносин. 

2. Про встановлення розміру ставки туристичного збору на території  

Заставнівської міської ради об’єднаної  територіальної громади на 2019 рік.  

Доповідає: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної 

політики. 

та зв’язку.  

3. Про передачу на баланс Заставнівського житлово-експлуатаційного управління 

тепловодозабезпечення каналізаційного колектора по вулицях Спортивна, Кіцманська, 

Колганова (нова Макаренка), Чкалова в м.  Заставна.  

Доповідає: Грушецький В.П. – начальник Заставнівського житлово-експлуатаційного 

управління тепловодозабезпечення. 

Співдоповідач: Сивирин І.М. – голова постійної комісії міської ради з питань архітектури, 

будівництва, житлово-комунального господарства, приватизації, комунальної власності, 

транспорту, енергетики та зв’язку.     

4. Про надання в оренду земельної ділянки для іншого  сільськогосподарського 

призначення в урочищі «Пасіка», згідно Технічної документації із землеустрою. 

Доповідає: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної 

політики. 

та зв’язку.  

5. Про призначення  керівників комунальних закладів позашкільної освіти 

Заставнівської міської ради. 

Доповідає: Косар М.Ю.- начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту міської ради.  

Співдоповідач: Гольцова О.В. – голова постійної комісії міської ради з питань освіти, 

охорони здоров’я, культури, молоді,  фізкультури і спорту, соціального захисту населення та 

міжнародних відносин. 

6.Про затвердження матеріалів інвентаризації земельводного фонду        на території 

Заставнівської міської ради (м. Заставна с. Вербівці) Чернівецької області. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

7. Про затвердження  звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,0440га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована 

за адресою: Чернівецька обл., Заставнівський р-н, м.Заставна (в межах населеного 

пункту), вул. Незалежності, кадастровий номер: 7321510100:03:011:0365 та продаж її у 

власність на земельних торгах у формі аукціону. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

8. Про затвердження  звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,0986га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована 

за адресою: Чернівецька обл., Заставнівський р-н, м.Заставна (в межах населеного 

пункту), мікрорайон «Сонячний», кадастровий номер: 7321510100:03:009:0149 та 

продаж її у власність на земельних торгах у формі аукціону. 



Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

9. Про затвердження звіту експертної грошової оцінки вартості земельної ділянки у 

власність шляхом викупу для підприємств іншої промисловості по вул. Грушевського, 

30 А в м. Заставна. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

10. Про внесення змін до рішення ХІ сесії міської ради VІІ скликання № 222/11-2018 від 

27 грудня 2018 року. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

11. Про розірвання договору оренди земельної ділянки в урочищі «Чумаки» с. 

Вербівці. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

12. Про надання земельної ділянки у власність в урочищі «Чумаки» в с. Вербівці. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

13. Про вилучення земельних ділянок. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

14. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, для ведення особистого селянського господарства, для 

будівництва індивідуальних гаражів. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

15. Про надання земельних ділянок у власність згідно розроблених технічних 

документацій по встановленню меж земельних ділянок в натурі (на місцевості). 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

16. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 

власність. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

17. Про погодження передачі у оренду земельної ділянки на території 

Заставнівської міської ради урочище «Фальчі», 3. 



Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

18. Про погодження передачі у оренду земельної ділянки на території 

Заставнівської міської ради урочище «Фальчі», 4. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

19. Про позицію міської ради щодо можливості надання дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок безоплатно у власність (за 

межами населеного пункту) 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

20. Про позицію міської ради щодо можливості надання дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду Паук М.І. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

21. Про затвердження проекту землеустрою у разі зміни цільового призначення 

земельної ділянки з «для будівництва індивідуальних гаражів» на «для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд» по вул. 

Бажанського, 29-Б в м. Заставна. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

22. Про погодження передачі у оренду земельної ділянки на території 

Заставнівської міської ради 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

23. Про погодження передачі земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

24. Про списання з балансу Багатоквартирних будинків 

Доповідач: Грушецький В.П. – начальник Заставнівського житлово-експлуатаційного 

управління тепловодозабезпечення.Співдоповідач: Сивирин І.М. – голова постійної комісії 

міської ради з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, 

приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку.  

25.      Про надання в оренду частини нежитлового приміщення комунальної 

власності (гараж)по вул.Гагаріна, 1е в м.Заставна. 

Доповідає: Павчак В.Р. – головний спеціаліст відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

26.      Про продовження терміну дії договору оренди частини нежитлового 

приміщення Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів (спортзалу) по вул. Незалежності,122-

А 



Доповідає: Павчак В.Р. – головний спеціаліст відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

27.      Про надання в  оренду частини нежитлового приміщення Заставнівського 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів по вул. Незалежності,122-А в м. Заставна.  Доповідає: Павчак В.Р. – 

головний спеціаліст відділу земельного устрою та містобудування міської ради.  

28. Про делегування повноважень атестаційній комісії  

відділу освіти, молоді та спорту районної державної  

адміністрації щодо проведення атестації педагогічних  

працівників закладів загальної середньої освіти   

підпорядкованих міській раді 

Доповідає Косар М.Ю. – начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту міської ради.  

Співдоповідач: Гольцова О.В. – голова постійної комісії міської ради з питань освіти, 

охорони здоров’я, культури, молоді,  фізкультури і спорту, соціального захисту населення та 

міжнародних відносин. 

      

     29. Про надання згоди на поділ в натурі об’єкта нерухомого майна та укладення 

договору про припинення спільної часткової власності 

Доповідає: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної 

політики та зв’язку.  

 

    30. Про затвердження Програми фінансової підтримки закладів 

охорони здоров’я Заставнівського району на 2019 рік 

 

Доповідає: Михайлюк О.Т.- начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної 

політики та зв’язку.  

     

31. Про затвердження Програми соціальної підтримки населення «Турбота» на 2019-

2021 роки  Заставнівської міської ради 

Доповідає: Михайлюк О.Т.- начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної 

політики та зв’язку.  

32.  Про внесення змін до програми розвитку місцевого самоврядування Заставнівської 

міської ради.  

Доповідає: Михайлюк О.Т.- начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної 

політики та зв’язку.  

 

     33.Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік.      

Доповідає: Михайлюк О.Т.- начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної 

політики та зв’язку.  

 

34. Про надання одноразової матеріальної допомоги 

Доповідає: Михайлюк О.Т.- начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної 

політики та зв’язку.  



35. Про надання одноразової матеріальної допомоги 

Доповідає: Михайлюк О.Т.- начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та регуляторної 

політики та зв’язку.  

36.Про  передачу комунального майна 

Доповідач: Стадник Л.О. Директор КП ЗМР «Благоустрій плюс» 

37. Про надання згоди на списання та зняття з обліку 

транспортного засобу по Заставнівському ЖЕУТВЗ 

Доповідач: Грушецький В.П. – начальник Заставнівського житлово-експлуатаційного 

управління тепловодозабезпечення. 

Співдоповідач: Сивирин І.М. – голова постійної комісії міської ради з питань архітектури, 

будівництва, житлово-комунального господарства, приватизації, комунальної власності, 

транспорту, енергетики та зв’язку.     

     38. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення                       

земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в мікрорайоні «Сонячний» (Струтинський В.В.). 
Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

Співдоповідач: Ганчук М.С. – голова постійної комісії міської ради з питань  регулювання 

земельних відносин та охорони  навколишнього  природного середовища. 

39. Протокольне рішення 

 

 40. Додаткові питання 

 

 41. Різне. 

 

 

  

 

 

 

  Розгляд питань порядку денного: 

 

 

1. Про затвердження Програми роботи з обдарованою учнівською молоддю в 

Заставнівській міській раді  на 2019-2023 роки . 

 Доповідає: Косар М.Ю. – начальник відділу освіти,культури,молоді та спорту міської 

ради. 

Вирішили:  

Дане питання доопрацювати  та перенести на пленарне засідання наступної сесії 

Заставнівської міської ради. 

 

 

2. Про встановлення ставки туристичного збору на території Заставнівської 

міської ради об»єднаної  територіальної громади на 2019рік  

 Доповідає: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи міської 

ради. 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (286/14-2019 додається). 

 

 

3. Про передачу на баланс Заставнівського житлово-експлуатаційного управління 

тепловодозабезпечення  каналізаційного колектора  по вулицях Спортивна, 

Кіцманська, Колганова (Макаренка), Чкалова в м.Заставна. 



Доповідає: Грушецький В.П. – начальник Заставнівського житлово-експлуатаційного 

управління тепловодозабезпечення. 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (287/14-2019 додається). 

 

 

4. Про надання земельної ділянки в оренду для іншого сільськогосподарського 

призначення  в урочищі «Пасіка»,згідно технічної документації із землеустрою. 

 Доповідає: Ткач А.В – начальник відділу правової та організаційної роботи міської 

ради. 

 

 

Вирішили : 

Рішення  прийнято за основу та в цілому (288/14-2019 додається). 
 

5. Про призначення керівників комунальних закладів позашкільної освіти 

Заставнівської міської ради. 
 

 Доповідає: Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи міської ради. 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (289/14-2019 додається) 

Депутати Леванін Р.В. та Леваніна  І.І. заявили про конфлікт інтересів та участі в 

голосуванні по п’ятому питанню не брали. 

 

6. Про затвердження матеріалів інвентаризації земель водного фонду на території 

Заставнівської міської ради (м.Заставна,с.Вербівці) Чернівецької області. 
Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (290/14-2019 додається). 

Головуючий Радиш В.Й., депутати Радиш О.М., Якимик М.І. заявили про конфлікт 

інтересів та участі в голосуванні не приймали по шостому питанню.  

 

7. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,0440 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі,що розташована 

за адресою:Чернівецька обл. Заставнівський район м. Заставна (в межах населеного 

пункту), вул. Незалежності, кадастровий номер:7321510100:03:011:0365 та продаж її у 

власність на земельних торгах у формі аукціону. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (291/14-2019 додається). 

 

 

8. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,0986 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі,що розташована 

за адресою:Чернівецька обл. Заставнівський р-н м. Заставна (в межах населеного 

пункту),мікрорайон «Сонячний»,кадастровий номер:7321510100:03:009:0149 та продаж 

її у власність на земельних торгах у формі аукціону.  
 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 



Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (292/14-2019 додається). 

 

9. Про затвердження звіту експертної грошової оцінки вартості земельної 

ділянки у власність шляхом викупу для підприємстав іншої промисловості по вул. 

Грушевського,30А в м.Заставна. 
 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (293/14-2019 додається). 

  

 

10.  Про внесення змін до рішення ХІ сесії міської ради УІІ скликання №222/11-

2018 від 27 грудня 2018 року. 

 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (294/14-2019 додається). 

 

 

11. Про розірвання договору оренди земельної ділянки в урочищі «Чумаки» с. 

Вербівці. 

 

Доповідає : Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (295/14-2019 додається). 

 

 

12. Пронадання земельної ділянки у власність в урочищі «Чумаки» с.Вербівці. 

 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (296/14-2019 додається). 

 

 

13. Про вилучення земельних ділянок . 

 

Доповідає: Сандуляк М.В. - начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (297/14-2019 додається). 

 

 

14. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для будівництва та обслуговування  житлового будинку,господарських 



будівель і споруд ,для ведення особистого селянського господарства,для будівництва 

індивідуальних гаражів. 
 

 Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та вцілому (298/14-2019 додається). 

 

 

15. Про надання земельних ділянок у власність згідно розроблених технічних 

документацій по встановленню меж земельни ділянок в натурі ( на місцевості). 

 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (299/14-2019 додається). 

Депутат Дарійчук А.А. заявив про конфлікт інтересів та участі в голосуванні по 

п’ятнадцятому питанню не брав. 

 

16.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

у власність. 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та вцілому (300/14-2019 додається). 

 

 

17. Про погодження передачі в оренду земельної ділянки на території 

Заставнівської міської ради урочище «Фальчі»,3. 

 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та вцілому (301/14-2019 додається). 

 

        18.Про погодження передачі в оренду земельної ділянки на території 

Заставнівської міської ради урочище «Фальчі» 4 

 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та вцілому (302/14-2019 додається). 

 

 

19.Про позицію міської ради щодо можливості надання дозволу на розроблення 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок безоплатно у 

власність (за межами населеного пункту). 
 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник   відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 



 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (303/14-2019 додається). 

 

Депутат міської ради Топольницька О.І. заявила, що при розгляді 19 питання 

участі у голосуванні не прийматиме у зв’язку із конфліктом інтересів. 

 

 

20.Про позицію міської ради щодо можливості надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду Пауку М.І. 

 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (304/14-2019 додається). 

 

 

21.Про затвердження проекту землеустрою у разі зміни цільового призначення 

земельної ділянки з «для будівництва індивідуальних гаражів» на «для 

будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських будівель та 

споруд» по вул. Бажанського,29 в м.Заставна.». 

 

Доповідає: Сандуляк М.В.- начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради.  

 

Вирішили : 

Рішення прийняти за основу та в цілому (305/14-2019 додається) 

 

22. Про погодження  передачі в оренду земельної ділянки на території 

Заставнівської міської ради. 

 

Доповідає: Сандуляк М.В. – начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та вцілому (306/14-2019 додається). 

 

 

23.Про погодження передачі земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства  
 

Доповідає: Сандуляк М.В.- начальник відділу земельного устрою та містобудування міської 

ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (307/14-2019 додається). 

  

 

24. Про списання з балансу багатоквартирних будинків. 
Доповідає: Грушецький В.П. – начальник Заставнівського житлово-експлуатаційного 

управління тепловодозабезпечення. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (308/14-2019 додається). 



 

25. Про надання в оренду частини нежитлового приміщення комунальної власності 

(гаражів) вул.Гагаріна,1е в м.Заставна. 

 

         Доповідає: Павчак В.Р.- головний спеціаліст відділу земельного устрою та             

містобудування.  

 

          Вирішили: 

          Рішення прийняти за основу та в цілому  (309/14-2019 додається). 

 

26. Про продовження терміну дії договору оренди частини нежитлового приміщення 

Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів (спортзалу) по вул. Незалежності,122-А 

 

         Доповідає: Павчак В.Р.- головний спеціаліст відділу земельного    устрою та 

містобудування міської ради. 

 

        Вирішили: 

       Рішення прийняти за основу та в цілому (310/14-2019 додається). 

 

27. Про надання в оренду частини нежитлового приміщення Заставнівського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів по вул. Незалежності,122-А в м. Заставна. 

 

          Доповідає: Павчак В.Р. – головний спеціаліст відділу земельного   устрою та 

містобудування міської ради. 

 

28. Про делегування повноважень атестаційній комісії відділу освіти,молоді та спорту 

районної державної адміністрації щодо проведення атестації педагогічних працівників 

загальної середньої освіти підпорядкованих міській раді. 

 

    Доповідає: Ткач А.В.- начальник відділу правової та організаційної роботи міської 

ради. 

 

Вирішили : 

Рішення прийняти за основу та в цілому (312/14-2019 додається) 

 

29. Про надання згоди на поділ в натурі об’єкта нерухомого майна та укладання 

договору про припинення спільної часткової власності .  

 

      Доповідає : Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи міської 

ради. 

    Вирішили : 

   Рішення прийняти  за основу та в цілому (313/14-2019 додається) 

 

30. Про затвердження Програми фінансової підтримки закладів охорони здоров»я 

Заставнівського району на 2019 рік.   

 

Доповідає: Михайлюк О.Т. – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (314/14-2019 додається) 

 

31. Про затвердження Програми соціальної підтримки населення «Турбота» на 2019-

2021 роки Заставнівської міської ради. 

 

Доповідає: Михайлюк О.Т. – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності. 



 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (315/14-2019 додається) 

  

32.Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування 

Заставнівської міської ради. 

 

Доповідає: Михайлюк О.Т. – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (316/14-2019 додається) 

  

33. Про внесення змін до міського бюджету на 2019 рік. 

 

Доповідає: Михайлюк О.Т. – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (317/14-2019 додається) 

  

 

34. Про надання одноразової матеріальної допомоги 

 

Доповідає: Михайлюк О.Т. – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (318/14-2019 додається) 

 

35. Про надання одноразової матеріальної допомоги 

 

Доповідає: Михайлюк О.Т. – начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (319/14-2019 додається) 

 

36. Про передачу комунального майна 

 

Доповідає : Радиш В.Й. -  міський голова  

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (320/14-2019 додається) 

 

37. Про надання згоди на списання та зняття з обліку транспортного засобу по 

Заставнівському ЖУТВЕЗЕ. 

 

Доповідає: Грушецький В.П. – начальник Заставнівського житлово-експлуатаційного 

управління тепловодозабезпечення. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти за основу та в цілому (321/14-2019 додається) 

 

38. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для будівництва та обслуговування житлового 

будинку,господарських будівель та споруд в мікрорайоні «Сонячний».  

Доповідає: Сандуляк М.В.- начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради 

Вирішили: 

Дане питання доопрацювати та розглянути на пленарному засіданні наступної 

сесії міської ради. 



 

39. Про укладання договору пайової участі на житлову будівлю. 

 

      Доповідає : Ткач А.В. – начальник відділу правової та організаційної роботи міської 

ради. 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти в цілому (322/14-2019 додається) 

 

 

40. Про встановлення плати за фактичне використання земельних ділянок на 

території міського ринку. 

 

Слухали міського голову по даному питанню. 

 

Вирішили: 

Рішення  прийняти протокольно.  

 

Доручити директору малого комунального підприємства «Заставнівський міський 

ринок» Якимику М.І. укласти з фізичними особами – підприємцями,що займаються 

роздрібною торгівлею,додаткові угоди на оплату за фактичне використання земельних 

ділянок верхньої частини міського ринку (біля своїх торгових павільйонів) з денною оплатою 

за кожний квадратний метр використовуваної площі у розмірі 150% від встановленої 

ринкової плати за одне торгове місце. 

 

41. «Про внесення змін до Програми «Про організацію харчування дітей в навчальних 

та дошкільних комунальних закладах  Заставнівської міської ради на 2019 рік». 

 

 Доповідає: Радиш В.Й. – міський голова 

 

Вирішили: 

Рішення  прийняти (323/14- 2019 додається ) 

 

42. «Про внесення змін до рішення УІІ позачергової сесії УІІ скликання № 132/7 – 

2018 від 23.10.2018 року Заставнівської міської ради». 

 

Доповідає: Сандуляк М.В.- начальник відділу земельного устрою та містобудування 

міської ради 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти (324/14-2019 додається) 

 

43. Про продовження терміну дії договору оренди частини нежитлового 

приміщення по вул. Чорновола,4  м. Заставна. 

 

Доповідає: Радиш В.Й. – міський голова 

 

Вирішили: 

Рішення прийняти (325/14-2019) 

 

44. Про надання дозволу на вивіз сміття на Заставнівське сміттєзвалище ПП 

Гангур Т.П. 

 

Доповідає : Радиш В.Й. – міський голова 

 



Вирішили : 

Рішення прийняти (326/14-2019) 

 

45. В різному  слухали  в. о. старости  Боднарчука Г.Ю. який повідомив про 

відсутність медичних працівників в с. Вербівці. 

 

Вирішили:  

Дане питання  досконало вивчити та звернутись до головного лікаря ПМСД – Шевчука 

Л.Д. по вирішенню даного питання. 

 

 

 

Пленарне засідання ХІУ сесії VІІ скликання оголошується закритим. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         В. Радиш 

 

Секретар ведення сесії                                              М. Павчак 

 


